
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 29.05.2024 – 10.06.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
huangxiaoxiao@embapower.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi: 29.05.2024 – 10.06.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
huangxiaoxiao@embapower.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 202405050001 
MONOAMMONIUM PHOSPHATE ( MONOAMONYUM FOSFAT ) 

磷酸一铵

≥99,99% Safsızlıklar: ≤%0,005 
çözünmezler, <100 ppm pH: 3.8-4.4 
Suda Çözünür  ≥99.99% 杂质：≤
0.005% 不溶物，<100 ppm pH：3.8-
4.4 水溶性

千克kg 250.00 


